
VZORNÍK LÁTEK
VYSOKEPOSTELE.CZ

Vyberte si ke své posteli látku takovou, 
aby se hodila přesně do vaší ložnice!

Ve Vysokepostele.cz disponujeme  
jedním z největších výběrů látek  

v České republice.  

Abychom Vám usnadnili výběr toho 
pravého potahu, připravili jsme si pro Vás 
tento virtuální vzorník, který nenahrazuje 
naši službu zaslání vzorků látek ZDARMA. 

Stačí když nám napíšete zprávu na 
e-mail, o jaké odstíny (šedá, modrá, 
růžová...) máte zájem a my Vám je 

obratem pošleme do schránky.

+420 773 177 702 info@vysokepostele.cz



VELKOLEPÉ ESTETICKÉ VLASTNOSTI
Nábytek potažený touto látkou působí 
vskutku skvěle. Sametový povrch, jemný 
lesk a barevné přechody dobře osvěží 
pokoj a dodají interiéru luxusní vzhled.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Velurový nábytek bude dobře sloužit 
desítky let. Řádná péče o potahy 
zachová jejich původní vzhled.

SNADNÁ PÉČE
Vyžaduje jen pravidelné čištění povrchů a 
šetrné užívání. Taková péče není časově 
ani jinak náročná.

ANTISTATICKÉ VLASTNOSTI
Antistatické vlastnosti zabraňují 
usazování prachu.

HYPOALERGENNÍ VLASTNOSTI
Díky hypoalergenním vlastnostem 
je látka vhodná pro alergiky.

Velur se vyrábí na přírodní bázi a vyznačuje se jak luxusním vzhledem, tak 
sametovým povrchem. Látka je ceněna pro vysokou pevnost a propustnost, 

je odolná vůči mechanickým vlivům, poskytuje příjemný pocit tepla.

Infinity 1 Infinity 5 Infinity 6 Infinity 8

Infinity 9 Infinity 11 Infinity 12 Infinity 13

Infinity 14 Infinity 15 Infinity 17

PŘÍPLATEK 1000 KČ



Příjemně měkká, velurová látka, která dokonale podtrhne linie 
vaší postele. Důležitou vlastností této látky je velká odolnost proti 
žmolkování, ta zajišťuje trvanlivost a díky tomu bude Vaše postel 
vypadat stále jako nová. Složení 100% polyester, gramáž 370g/m2.

Vogue 1 Vogue 3 Vogue 6 Vogue 8

Vogue 13 Vogue 14 Vogue 15 Vogue 17

VOGUE

HEBKOST ODOLNOST SNADNÁ ÚDRŽBA

PŘÍPLATEK 1000 KČ



Tiffany je syntetická textilie vyrobená ze 100% polyesteru. Měkká 
velurová tkanina je vysoce odolná a pevná. Struktura vláken není 
viditelná, látka je hladká a sametově hebká. Typickým rysem je 

stínový vzhled a jemný lesk po přejetí rukou.

Tiffany 2 Tiffany 11 Tiffany 12 Tiffany 14

Tiffany 17 Tiffany 31 Tiffany 34 Tiffany 36

TIFFANY

HEBKOST ODOLNOST A PEVNOSTSNADNÁ ÚDRŽBA

BEZ PŘÍPLATKU

Tiffany 15



Textilie Salvador je vyrobena ze 100 % polyesteru o gramáži 440 g/m².  
Salvador je měkká, teplá tkanina, sametového vzhledu a velmi příjemná na 

dotek. Látka vyniká vysokou odolností proti oděru, velmi dobrou odolností proti 
světlu a žmolkování. U této textilie oceníte speciální povrch, který omezuje 

absorpci kapalin a udržuje tak čalounění čisté na dlouhou dobu.

Salvador 1 Salvador 4 Salvador 8 Salvador 9

SALVADOR

NEVYTVÁŘÍ ŽMOLKY

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI ODĚRUSNIŽUJE ABSORPCI KAPALIN

BEZ PŘÍPLATKU

Salvador 13 Salvador 15Salvador 11



Tkanina Bison je vyrobena ze 100% polyesteru o střední gramáži 310g/m². 
Na dotek sametově jemná a dostatečně odolná tkanina s téměř hladkou 

strukturou je oblíbená v nábytkářství. Často se využívá jako potahová 
textilie na sedací soupravy nebo křesla. Svojí měkkostí a pružností se 

připodobňuje plyši, zatímco barvami připomíná kůži. 

Bison 1 Bison 3 Bison 5 Bison 9

BISON

SNADNÁ PÉČE JEMNOST A PEVNOSTPODOBNOST SE SAMETEM

PŘÍPLATEK 1000 KČ

Bison 13 Bison 16Bison 11



Potahová látka Lounge je velmi příjemná látka na dotek. Je to jemná 
látka s mírně nápadnou texturou. Materiál potahové látky Lounge je 

ideální pro čalouněný nábytek.

Lounge 1 Lounge 3 Lounge 9 Lounge 13

Lounge 16 Lounge 18 Lounge 19 Lounge 22

LOUNGE

HEBKOST PEVNOSTSNADNÁ ÚDRŽBA

PŘÍPLATEK 1000 KČ



Aston je syntetická textilie vyrobená ze 100% polyesteru. Vlákna 
jsou velice jemná, měkká a hladká. Díky svým vlastnostem se řadí 
mezi plyšové textilie, podobně jako mikroplyš nebo látka primo.

ASTON

SNADNÁ ÚDRŽBA

JEMNÁ A HLADKÁ STRUKTURAPODOBNOST S PLYŠEM

BEZ PŘÍPLATKU

Aston 1 Aston 3 Aston 5 Aston 6

Aston 10 Aston 12 Aston 16 Aston 17

Aston 8

Aston 18



Lotus je syntetická textilie vyrobená ze 100% polyesteru. Kvalitní 
látka je na dotek drsnější, ale pevná a odolná. Viditelná textura 
vláken řadí tkaninu mezi strukturované textilie, vlákna vytváří 

dvoubarevný efekt.

LOTUS

SNADNÁ PÉČE PEVNOST A ODOLNOSTDVOUBAREVNÝ EFEKT

BEZ PŘÍPLATKU

Lotus 2 Lotus 5 Lotus 8 Lotus 9

Lotus 10 Lotus 14 Lotus 15 Lotus 16



Měkká a pevná čalounická tkanina s výraznou moderní, velmi elegantní a univerzální 
strukturou. Potahová látka s jemným saténovým povrchem a zajímavou paletou 

barev. Látka Solar je kombinací funkčnosti - EASY CLEAN s funkcí PET FRIENDLY, která 
umožňuje velmi snadné odstraňování chloupků a zabraňuje uvíznutí uvnitř tkaniny  

a současně vykazuje odolnost proti poškrábání. Tkanina je ideální pro milovníky zvířat. 
Funkce Easy Clean pomáhá odstraňovat skvrny pouze vodou nebo mýdlem a vodou. 

Díky tomu snadno odstraníte skvrny z kečupu, kávy a pera.

SOLAR

SNADNÁ ÚDRŽBA

VHODNÁ PRO ZVÍŘECÍ MAZLÍČKYPŘÍJEMNÁ NA DOTEK

PŘÍPLATEK 1000 KČ

Solar 01 Solar 03 Solar 11 Solar 12

Solar 23 Solar 28 Solar 61 Solar 70

Solar 16

Solar 77

Solar 80 Solar 96 Solar 99Solar 79



VYSOKEPOSTELE.CZ

NEVYBRALI JSTE SI Z VÝŠE 
UVEDENÝCH LÁTEK? 

Nevadí, napište nám na e-mailovou adresu 
info@vysokepostele.cz o jaké odstíny máte 

zájem a my Vám obratem na Vaši adresu 
pošleme veškeré materiály, i ty, které 

nemáme nafocené. 

Krásné snění,

tým VYSOKEPOSTELE.CZ


